Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 78 г. Челябинска

(МАОУ СОШ № 78)

П Р И К А З

« 01»      07     2015 г.

№  270
О зачислении обучающихся в 1 класс
На основании заявлений родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 1-й класс учащихся, проживающих на территории, закрепленной за МАОУ СОШ № 78, с 01.09.2015г.:

1. Беляев Андрей Сергеевич.

2. Зачислить в 1-й класс учащихся, не проживающих на территории, закрепленной за МАОУ СОШ № 78, с 01.09.2015г.:
1. Ердаков Данил Евгеньевич;

2. Кондратьев Никита Антонович;

3. Михалев Вячеслав Павлович;

4. Аксенова Елизавета Павловна;

5. Солдаткина Ульяна Алексеевна;

6. Иванова Александра Дмитриевна;

7.  Гнусин Виктор Викторович;
8.  Подкорытова Карина Дмитриевна;

9.  Бобров Павел Сергеевич;

10.  Милованцев Тихон Никитич;

11.  Круглов Иван Константинович;

12. Халимова Вилена Амировна;

13.  Руськин Никита Сергеевич;

14.  Семенова София Павловна;
15.  Водолеев Петр Алексеевич;

16.   Иваненко Степан Данилович;

17.  Лупанов Максим Михайлович;

18.  Клемешов Александр Дмитриевич.
3. Контроль исполнения приказа возложить на Анискову С.П., заместителя директора по УВР.
Директор МАОУ СОШ № 78

Н.А. Кирасирова